
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Bastl Vojtěch
Téma: Systém pro vyhodnocování studentských kódů ve skriptovacích jazycích (id 20087)
Vedoucí: Smrž Pavel, doc. RNDr., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání vyžadovalo nastudování existujících technik pro automatické vyhodnocování kódů a realizaci systému,

který by mohl být bezprostředně používán studenty. Cíle práce se podařilo beze zbytku splnit, systém již pomohl
studentům předmětu ISJ v letním semestru 2016/2017.

2. Práce s literaturou
 Student aktivně získával a využíval relevantní studijní materiály, zpracovaný rozbor řešené problematiky svědčí o

velmi dobrém přehledu, který takto získal.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl velmi aktivní po celou dobu řešení práce, pravidelně konzultoval postup a průběžně zlepšoval

vytvářený systém. V druhém semestru pak aktivně podpořil výuku předmětu ISJ, včetně řešení problémů, s nimiž
se studenti při řešení projektů setkali.

4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v určitém předstihu, měl jsem možnost připomínkovat předběžnou verzi technické zprávy na

začátku května. Připomínky byly zapracovány, definitivní podoba textu se však přesto nevyhnula některým
nedostatkům a chybám.

5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Aktivitu studenta při řešení práce hodnotím jako velmi dobrou. Podařilo se mu vytvořit kvalitní systém, umožňující

automatickou kontrolu a hodnocení studentských kódů. Tento systém využilo již více než 120 studentů předmětu
Skriptovací jazyky.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 31. května 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

